pbuminboc Inftrumento adjectum eft , Conventionem Parifiis factam 18. Julii 1718.

n.ft. cujus Conditiones , atque Articuli omnesdeverbo ad verbum iidem funt ac illi ,

qui in TractatuLondinenfi continentur, & cum dictaSuaMajeftas Catholica Mar-

chionem deBerettiLandifuum Plenipotentiarium tabulisfufficientibus ad hoc opus

confummandum muniverit , quo itaque negotium tamfalutarefinemfuumexoptatum

confequatur , Nos infrafcripti Cafaree, Britannice Chriftianiffimæ Majeftatum

Miniftri Plenipotentiarum Tabulis muniti adfignandam præfatam Conventionem Ha-

ge Comitumfactam , perquamRegi Hifpaniarum , intra terminum trium Menfium

die fubfcriptionisdieta Conventioniscomputandorumpure &plene conditionibus in

Tractatu Londinenfiexpreffis accedereliberum eft , Declaravimus 5 perpræfentes Ma-

jeftatis Sua Catholica puram, fimplicem plenam adomnes &fingulos Articulospre

fati Tractatus Londinenfis AcceffionemNos acceptare declaramus.

Egoauteminfrafcriptus Majeftatis Sua Catholica Plenipotentiarius à diĉła Sum

MajeftatePlenipotentiarum Tabulis adfignandam cum Miniftris Federatarum Pote-

fatumConventionem Parifiisfactam 18. Menfis Julii 1718. n. f. cumfim infructus,

obfervatumquefuerit, Miniftrum MajeftatisSua Cæfareadictam Conventionem Pari-

fisfaltam nonfubfcripfifle , illam vero Conventionem per Tractatum Londinenfem 2.

Augufti 1718. n . ft . à Miniftro Majeftatis Sua Cæfareafubfcriptam complementum fuum

accepiffe , & Comitem a Windischgräz Majeftatis Sua Cafarea Miniftrum &Plenipo-

tentiariumacceffionem Majeftatis Sua Catholica acceptandipoteftatem non habiturum,

Ttt tt
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fi dicta Acceffio ad Conventionem Parifiisfactam tantummodofereferret : Cumque re-

cognitis perpenfis dicta Conventione Parifiisfacta , 5dicto Tractatu Londini figna-

to, compertumfit , utrumque de Verbo adVerbum congruere , ita ut Conventio Pa

rifienfis , Tractatusque Londinenfis una eademqueres omninofint; ego neceffariaau.

Tractatum
toritatefum munitus ad fignandum Tractatum Londinenfem , quem

<que ac Conventionem Parifienfem in omuitas fingulis eorundem Articulis pure

plenenullaque adkih rijervatione , exparte nomine Regis HifpaniarumDomini

meiaccepto.

C

Inftrumentum hoe Accefionis Majeftatis Sua Catholicaratibabebitur ab omnibus

Partibuscompacifcentibus 5ratibabitionum Tabulæ rite confectæ intra ſpatium duo-

rumMenfium à diefubfcriptionis computandorum aut citius fifieri poterit , Haga Co-

mitum commutabuntur & invicem extradentur. Inquorumfidem Nos Partium